МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП
№ 05-409/20
от 28.10.2020

/O.^OJC № 0^-

О ценах на образовательные услуги по обучению по дополнительным
профессиональным программам на основе договоров об оказании

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие цену на образовательные услуги
по обучению на основе договоров об оказании платных образовательных
услуг по дополнительным профессиональным программам, реализуемых
ГУАП:

Таблица № 1

№
п/п

Наименование дополнительной
профессиональной программы

Объем программы
(академических

часов)

Цена обучения за
дополнительную

профессиональную
программу (руб.)

1

Основы противодействия
коррупции, профессиональная
этика, служебное поведение и
урегулирование конфликта
интересов на государственной и
муниципальной службе

40 5 606,20

Основание: служебная записка декана факультета дополнительного
профессионального образования Мельниченко A.M.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по образовательным технологиям и инновационной деятельности
Шишлакова В.Ф.

И.о. ректора В.А. Матьяш